

Eg Consult DK Holding ApS
Mettesvej 6, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 13 38 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Bjarne Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eg Consult DK Holding ApS Mettesvej 6 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 13 38 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Bjarne Eg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Konzenzus ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.772 kr. mod -22.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.879 kr. mod -36.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	14.772	-22.500
2 Personaleomkostninger	0	-24.422
Indtægt af kapitalinteresse	10.255	11.644
Øvrige finansielle omkostninger	-1.148	-900
Resultat før skat	23.879	-36.178
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.879	-36.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.178
Disponeret i alt	23.879	-36.178

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	21.899	11.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.899	11.644
	Anlægsaktiver i alt	21.899	11.644
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	17.092	13.103
	Omsætningsaktiver i alt	17.092	13.103
	Aktiver i alt	38.991	24.747

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-50.000	-73.879
Egenkapital i alt	0	-23.879
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	26.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.684	1.676
Anden gæld	20.306	20.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.991	48.626
 Gældsforpligtelser i alt	38.991	48.626
 Passiver i alt	38.991	24.747

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-37.701	12.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.178	-36.178
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-73.879	-23.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.879	23.879
	50.000	-50.000	0

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive afviklet i 2023.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	24.422
	<u>0</u>	<u>24.422</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Kapitalinteresse

Kostpris primo	62.500	35.000
Omregning til valutakurs	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>

Opskrivninger primo	-50.856	-35.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-68.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>10.255</u>	<u>53.080</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-40.601</u>	<u>-50.856</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.899</u>	<u>11.644</u>
-------------------------------------	----------------------	----------------------

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konzenzus ApS, Vejle	50 %	<u>43.798</u>	<u>20.510</u>
		<u>43.798</u>	<u>20.510</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.